
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1623
    811
    809

Dašice Pardubice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Dašice a místní části
 1.     Pavla Žídková                                47        1.           232
 2.     Alena Janáková                               61        3.           206
 3.     Julius Gažik                                 53        6.           195

Volební strana č. 2 - Pro rozvoj Dašic
 1.     Lubomír Vlček                                37        1.           153
 2.     Kateřina Borovcová                           50       12.           105

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Daniel Dejdar                                50        2.           244
 2.     Dagmar Jirmanová                             53        3.           237
 3.     Petr Zikmund                                 71        1.           232
 4.     Lada Morávková                               52        4.           221

Volební strana č. 4 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Michal Ďurišík                               28        1.           124
 2.     Tomáš Plevák                                 37        8.           110

Volební strana č. 5 - Sdružení politické strany (Komunistická strana Čech a Moravy) a 
nezávislých kandidátů

 1.     Jan Foldyna                                  66        1.           119

Volební strana č. 6 - Sdružení dašických hasičů a sportovců
 1.     David Šafařík                                43        2.           160

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
 1.     František Vlasák                             56        1.           143
 2.     Karel Kohoutek                               49        3.           143

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Dašice a místní části
 1.     Martin Cicu                                  45        2.           193
 2.     Tereza Raichelová                            39        4.           189
 3.     Jan Horský                                   66        8.           187

574899 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Zuzana Pavlíková                             31        5.           154
 5.     Jana Stejskalová                             44        7.           143
 6.     Milan Skřivánek                              59        9.           154
 7.     Lukáš Čečák                                  38       10.           133
 8.     Petr Staněk                                  52       11.           132
 9.     Lucie Dušková                                34       12.           141
10.     Jiří Šmejda                                  66       13.           159
11.     Dagmar Chrudimská                            60       14.           184
12.     Nikola Brunovská                             36       15.           132

Volební strana č. 2 - Pro rozvoj Dašic
 1.     Aleš Vinař                                   26        8.            99
 2.     Miroslav Verner                              62        2.            85
 3.     Michal Faltus                                50        3.            81
 4.     Petr Chrudimský                              60        4.            94
 5.     Lucie Kovářová                               34        5.            93
 6.     Jiří Halíř                                   74        6.            82
 7.     Jana Matějková                               43        7.            80
 8.     Vít Brunovský                                28        9.            73
 9.     Markéta Rambousková                          35       10.            88
10.     Pavel Čermák                                 50       11.            73
11.     Ludmila Slavíková                            63       13.            62
12.     Alena Marešová                               66       14.            62
13.     Jindřiška Hachová                            32       15.            61

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Milan Turena                                 43        5.           165
 2.     František Dalecký                            59        6.           176
 3.     Pavla Kapešová                               51        7.           153
 4.     Vladimír Stibor                              69        8.           156
 5.     Pavel Růžička                                45        9.           140
 6.     Karel Pobuda                                 63       10.           146
 7.     Josef Jaroš                                  53       11.           152
 8.     Milan Čapek                                  53       12.           145
 9.     Kateřina Hořeňovská                          56       13.           167
10.     Marcela Štěpánková                           48       14.           150
11.     Ladislav Adámek                              59       15.           140

Volební strana č. 4 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Jan Panuš                                    46        7.           109
 2.     Jakub Štěpánek                               28       11.           109
 3.     Kristýna Čepková                             36       10.           107
 4.     Klára Fenclová                               47        3.           102
 5.     Tomáš Kolda                                  50        2.           101
 6.     Lucie Havrdová                               32        4.            93
 7.     Andrea Chlostová                             49        5.            56
 8.     Lukáš Mergl                                  42        6.            94
 9.     Petra Čapková                                42        9.            58
10.     David Šretr                                  26       12.            59
11.     Jiří Pejřimovský                             72       13.            55
12.     Petra Vinařová                               48       14.            70
13.     Jaroslav Špaček                              45       15.            66

Volební strana č. 5 - Sdružení politické strany (Komunistická strana Čech a Moravy) a 
nezávislých kandidátů

 1.     Jaromír Vojtěch                              45        2.            80
 2.     Ivana Růžičková                              40        3.            63

574899 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jana Pavlasová                               34        4.            47
 4.     Jana Škodová                                 63        5.            56
 5.     Daniela Vojtěchová                           45        6.            45
 6.     Libor Sehnoutek                              49        7.            58
 7.     Anna Foldynová                               62        8.            46
 8.     Jiří Škoda                                   41        9.            50
 9.     Veronika Kubátová                            36       10.            46
10.     Nikola Vojtěchová                            22       11.            44
11.     Petr Šretr                                   50       12.            48
12.     Lenka Singh                                  39       13.            41
13.     Jaroslav Kavenský                            58       14.            47
14.     Jiří Škoda                                   66       15.            40

Volební strana č. 6 - Sdružení dašických hasičů a sportovců
 1.     Jiří Hora                                    65        1.           107
 2.     Libor Jiroušek                               55        3.            82
 3.     Jan Jelínek                                  36        4.            78
 4.     Vít Hruša                                    46        5.            76
 5.     Tomáš Kolda                                  30        6.            67
 6.     Lenka Kaplanová                              40        7.            63
 7.     Šárka Vinařová                               19        8.            81
 8.     Zdeněk Vorel                                 56        9.            64
 9.     Jan Šafář                                    38       10.            86
10.     Miroslav Šturma                              38       11.            83
11.     Radek Hora                                   40       12.            70
12.     Roman Štěpánek                               55       13.            61
13.     Josef Brunovský                              62       14.            77
14.     Patrik Špulák                                24       15.            69

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL
 1.     Martin Kořínek                               45        2.           125
 2.     Simona Vlasáková                             52        7.           115
 3.     Václav Rambousek                             36        6.           101
 4.     Václav Burda                                 38        4.            90
 5.     Jiří Cabicar                                 56        5.            70
 6.     Michaela Kaplanová                           31        8.            77
 7.     Vladislav Sýkora                             69        9.            62
 8.     Jiří Prášek                                  55       10.            78
 9.     Tomáš Mikyta                                 34       11.            70
10.     Zdeněk Jirman                                69       12.            62
11.     Ladislav Racek                               69       13.            58
12.     Ladislav Hubálek                             49       14.            72
13.     Lucie Vlčková                                35       15.            58

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Dašice a místní části
Počet hlasů pro stranu:   2534, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Žídková                                    232
              2.    Martin Cicu                                      193
              3.    Alena Janáková                                   206
              4.    Tereza Raichelová                                189
              5.    Zuzana Pavlíková                                 154
              6.    Julius Gažik                                     195

574899 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jana Stejskalová                                 143
              8.    Jan Horský                                       187
              9.    Milan Skřivánek                                  154
             10.    Lukáš Čečák                                      133
             11.    Petr Staněk                                      132
             12.    Lucie Dušková                                    141
             13.    Jiří Šmejda                                      159
             14.    Dagmar Chrudimská                                184
             15.    Nikola Brunovská                                 132

Volební strana č. 2 - Pro rozvoj Dašic
Počet hlasů pro stranu:   1291, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Vlček                                    153
              2.    Miroslav Verner                                   85
              3.    Michal Faltus                                     81
              4.    Petr Chrudimský                                   94
              5.    Lucie Kovářová                                    93
              6.    Jiří Halíř                                        82
              7.    Jana Matějková                                    80
              8.    Aleš Vinař                                        99
              9.    Vít Brunovský                                     73
             10.    Markéta Rambousková                               88
             11.    Pavel Čermák                                      73
             12.    Kateřina Borovcová                               105
             13.    Ludmila Slavíková                                 62
             14.    Alena Marešová                                    62
             15.    Jindřiška Hachová                                 61

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2624, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Zikmund                                     232
              2.    Daniel Dejdar                                    244
              3.    Dagmar Jirmanová                                 237
              4.    Lada Morávková                                   221
              5.    Milan Turena                                     165
              6.    František Dalecký                                176
              7.    Pavla Kapešová                                   153
              8.    Vladimír Stibor                                  156
              9.    Pavel Růžička                                    140
             10.    Karel Pobuda                                     146
             11.    Josef Jaroš                                      152
             12.    Milan Čapek                                      145
             13.    Kateřina Hořeňovská                              167
             14.    Marcela Štěpánková                               150
             15.    Ladislav Adámek                                  140

Volební strana č. 4 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   1313, hranice:       95,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Ďurišík                                   124
              2.    Tomáš Kolda                                      101

574899 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Klára Fenclová                                   102
              4.    Lucie Havrdová                                    93
              5.    Andrea Chlostová                                  56
              6.    Lukáš Mergl                                       94
              7.    Jan Panuš                                        109
              8.    Tomáš Plevák                                     110
              9.    Petra Čapková                                     58
             10.    Kristýna Čepková                                 107
             11.    Jakub Štěpánek                                   109
             12.    David Šretr                                       59
             13.    Jiří Pejřimovský                                  55
             14.    Petra Vinařová                                    70
             15.    Jaroslav Špaček                                   66

Volební strana č. 5 - Sdružení politické strany (Komunistická strana Čech a Moravy) a 
nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:    830, hranice:       60,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Foldyna                                      119
              2.    Jaromír Vojtěch                                   80
              3.    Ivana Růžičková                                   63
              4.    Jana Pavlasová                                    47
              5.    Jana Škodová                                      56
              6.    Daniela Vojtěchová                                45
              7.    Libor Sehnoutek                                   58
              8.    Anna Foldynová                                    46
              9.    Jiří Škoda                                        50
             10.    Veronika Kubátová                                 46
             11.    Nikola Vojtěchová                                 44
             12.    Petr Šretr                                        48
             13.    Lenka Singh                                       41
             14.    Jaroslav Kavenský                                 47
             15.    Jiří Škoda                                        40

Volební strana č. 6 - Sdružení dašických hasičů a sportovců
Počet hlasů pro stranu:   1224, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hora                                        107
              2.    David Šafařík                                    160
              3.    Libor Jiroušek                                    82
              4.    Jan Jelínek                                       78
              5.    Vít Hruša                                         76
              6.    Tomáš Kolda                                       67
              7.    Lenka Kaplanová                                   63
              8.    Šárka Vinařová                                    81
              9.    Zdeněk Vorel                                      64
             10.    Jan Šafář                                         86
             11.    Miroslav Šturma                                   83
             12.    Radek Hora                                        70
             13.    Roman Štěpánek                                    61
             14.    Josef Brunovský                                   77
             15.    Patrik Špulák                                     69

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL

574899 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   1324, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Vlasák                                 143
              2.    Martin Kořínek                                   125
              3.    Karel Kohoutek                                   143
              4.    Václav Burda                                      90
              5.    Jiří Cabicar                                      70
              6.    Václav Rambousek                                 101
              7.    Simona Vlasáková                                 115
              8.    Michaela Kaplanová                                77
              9.    Vladislav Sýkora                                  62
             10.    Jiří Prášek                                       78
             11.    Tomáš Mikyta                                      70
             12.    Zdeněk Jirman                                     62
             13.    Ladislav Racek                                    58
             14.    Ladislav Hubálek                                  72
             15.    Lucie Vlčková                                     58

........................................19:55 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Málková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574899 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dašice Pardubice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11140               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí Dašice, místní části     2534   15      11140,00           22,74
č. 2 - Pro rozvoj Dašic                   1291   15      11140,00           11,58
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2624   15      11140,00           23,55
č. 4 - Strana soukromníků ČR              1313   15      11140,00           11,78
č. 5 - Sdružení KSČM a NK                  830   15      11140,00            7,45
č. 6 - Sdr. dašických hasičů a sport.     1224   15      11140,00           10,98
č. 7 - KDU-ČSL                            1324   15      11140,00           11,88

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí Dašice, místní části
      Pro rozvoj Dašic
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Strana soukromníků ČR
      Sdružení KSČM a NK
      Sdr. dašických hasičů a sport.
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2624,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            2534,00     1 - Nezávislí Dašice, místní části
   3.            1324,00     7 - KDU-ČSL                       
   4.            1313,00     4 - Strana soukromníků ČR         
   5.            1312,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            1291,00     2 - Pro rozvoj Dašic              
   7.            1267,00     1 - Nezávislí Dašice, místní části
   8.            1224,00     6 - Sdr. dašických hasičů a sport.
   9.             874,66     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.             844,66     1 - Nezávislí Dašice, místní části
  11.             830,00     5 - Sdružení KSČM a NK            
  12.             662,00     7 - KDU-ČSL                       
  13.             656,50     4 - Strana soukromníků ČR         
  14.             656,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.             645,50     2 - Pro rozvoj Dašic              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí Dašice, místní části     3
 2 - Pro rozvoj Dašic                   2

574899 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4
 4 - Strana soukromníků ČR              2
 5 - Sdružení KSČM a NK                 1
 6 - Sdr. dašických hasičů a sport.     1
 7 - KDU-ČSL                            2

........................................19:55 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Málková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574899 - str. č. 8


